
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 165/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 30 sierpnia 2022 roku   

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostróda  

za I półrocze 2022 roku  

 

 Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz miasta Ostróda 

zarządza, co następuje:  

§ 1 

Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 

roku Radzie Miejskiej w Ostródzie. 

§ 2 

Przesyłam informację o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 roku 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


